SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 43/2021/CEG/COM-ESP/COMISS/UNIPAMPA

Bagé, 15 de dezembro de 2021.

À Secretaria do CONSUNI

Assunto: Homologação dos resultados finais.

Referência: Processo nº 23100.012913/2021-89.

Em atenção ao Documento SEI nº 0695330, segue a homologação do resultado do Edital
04/2021 em única lista com todos os nomes dos eleitos para as três categorias.

1. Resultado da representação discente.

Posição Nome Unidade Situação
1ª Arthur Oliveira Domingues Uruguaiana Titular
2ª Clariana França dos Santos Bagé Suplente
3ª Ueber Chaves de Oliveira Dom Pedrito Suplente
4ª Ricieri Morelatto Neto Itaqui Suplente
5ª Christian Souza Pioner São Borja Suplente
6ª Pedro Henrique Franco da Silva Alegrete Suplente
7ª Felix Vietta Neto Alegrete -----
8ª João Auri Garcez São Borja -----

2. Resultado da representação docente.

Posição Nome Unidade Situação
1ª Antônio Cleber da Silva Camargo Uruguaiana Titular
2ª Erick Maciel São Borja Titular
3ª Chiara Valsecchi Alegrete Titular
4ª Jefferson Marçal da Rocha São Gabriel Titular
5ª Ana Cristina da Silva Rodrigues Jaguarão Titular
6ª José Guilherme Franco Gonzaga Dom Pedrito Titular
7ª Regis Sebben Paranhos Caçapava do Sul Titular
8ª Vinicius Piccin Dalbianco Itaqui Titular
9ª Altacir Bunde Santana do Livramento Titular

Ofício 43 (0695373)         SEI 23100.012913/2021-89 / pg. 1

10ª Cristine Machado Schwanke Bagé Titular
11ª Cássia Regina Nespolo São Gabriel Titular
12ª Augusto Gonzaga Oliveira de Freitas Itaqui Titular
13ª Daniel Hanke Dom Pedrito Titular
14ª Renato José da Costa Santana do Livramento Titular
15ª Mateus Guimarães da Silva Caçapava do Sul Titular
16ª Hélvio Rech Bagé Suplente
17ª Sátira Pereira Machado Jaguarão Suplente
18ª Cesar Flaubiano da Cruz Cristaldo Alegrete Suplente
19ª Mauricio Aires Vieira Jaguarão Suplente
20ª Sérgio Meth Morgenbesser Bagé Suplente

3. Resultado da representação TAE.

Posição Nome Unidade Situação
1ª Carina Fagundes Teixeira Brum Uruguaiana Titular
2ª Luci Annee Vargas Cordeiro Alegrete Titular
3ª Rodrigo Trindade Pinheiro Itaqui Titular
4ª Alexandre dos Santos Villas Bôas Jaguarão Titular
5ª Bárbara Viero de Noronha Bagé Titular
6ª Diego Veneroso Pereira Reitoria Suplente

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral (CEG)

Assinado eletronicamente por PAULO EDUARDO SANTOS PAIVA, Técnico em Segurança do
Trabalho, em 15/12/2021, às 11:33, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por LUCAS DA COSTA LAGE, Aluno, em 15/12/2021, às 11:37,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 15/12/2021, às 11:49, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por GRACIELA MARQUES SUTERIO, Técnico de Laboratório Área, em
15/12/2021, às 11:55, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Ofício 43 (0695373)         SEI 23100.012913/2021-89 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0695373 e o código CRC 9BEAF2F6.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.012913/2021-89 SEI nº 0695373

Ofício 43 (0695373)         SEI 23100.012913/2021-89 / pg. 3

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 43 (0695373)